
Zarządzenie Nr 106/2016

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 27 kwietnia 2016r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia za pracę Prezesa

Zarządu Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  Sp. z o.o. 

Na  podstawie  art.  5  ust.  1  i  2  oraz  art.  6  ust.  1  ustawy  z  dnia  3  marca  2000  r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( Dz.U. z 2015 r., poz. 2099 

z późn.zm)  zarządza się, co następuje :

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 22/2012 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z  dnia 27 stycznia 2012 r.  w sprawie

ustalenia  miesięcznego wynagrodzenia za pracę Prezesa Zarządu Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Ostrołęce w § 1.dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu :

"4. Ponadto Prezesowi Zarządu  przysługuje świadczenie dodatkowe w postaci zwrotu kosztów 

z tytułu dodatkowego ubezpieczenia zdrowotnego, majątkowego oraz osobowego, o którym

mowa  w  rozporządzeniu  z  dnia  21  stycznia  2003  r.  w  sprawie  szczegółowego  wykazu

świadczeń  dodatkowych,  które  mogą  być  przyznane  osobom  kierującym  niektórymi

podmiotami  prawnymi  oraz  trybu ich przyznawania (  Dz.U.  z  2003 r.  Nr  14,  poz.  139)   

w wysokości nieprzekraczającej w miesiącu kwoty  2.200 zł netto. Poniesione koszty powinny

być odpowiednio udokumentowane. 

5.  Maksymalna  wysokość  świadczeń  dodatkowych  przyznanych  w  ciągu  roku  nie  może

przekroczyć  dwunastokrotności  przeciętnego  miesięcznego  wynagrodzenia  przyjętego  dla

ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Prezesa Zarządu OPWiK Sp.z o.o. w Ostrołece.

6. W przypadku zbiegu kilku tytułów do wypłaty świadczeń dodatkowych w tym samym roku, 

w taki  sposób,że ich  wypłacenie mogłoby spowodować  przekroczenie  limitu określonego  

w ust. 1, pracodawca dokona wypłaty świadczenia tylko do wysokości limitu określonego  

w ust. 2. "

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Radzie Nadzorczej Spółki. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski


